
ZARZĄDZENIE Nr 1/24 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 2 stycznia 2024r.

w sprawie powołania

Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. M. Kownackiej
w Żychlinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj z dnia 4 listopada 2022 r. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm. poz. 572) oraz 

art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tj. z dnia 9 stycznia 2020r. Dz.U. z 2020 r. poz. 194) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Powołuję Panią Magdalenę Modrzejewską-Rzeźnicką na stanowisko 

Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. M. Kownackiej w Żychlinie.

2. Powołanie następuje na czas określony 5 lat od dnia 2 stycznia 2024r.

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega doręczeniu Pani Magdalenie

Modrzejewskiej-Rzeźnickiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


